РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                  ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛЕПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

02 октября  2019  г.                                                                                                       №  73
д. Победное
О внесение изменений в Положение
«О размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Прилепского
сельского поселения Залегощенского района
Орловской области», утвержденное решением
Прилепского сельского Совета народных
депутатов от 26.12.2013 № 51.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Орловской области от 9 января 2008 г. N 736-ОЗ "О муниципальной службе в Орловской области", Положением о муниципальной службе в Прилепском сельском поселении Залегощенского района Орловской области  № 74 от 29 апреля 2015 г., Прилепский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
1.Пункт 2.3. «Премия за выполнение особо важных и сложных заданий»  Положения «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», утвержденное решением Прилепского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2013 № 51, исключить.
2. Пункт 2.4. Положения «О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», утвержденное решением Прилепского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2013 № 51, изложить в следующей редакции:
2.4. Иные премии.
2.4.1. Муниципальным служащим  выплачиваются премии в связи со следующими праздничными днями:
- День защитника Отечества (Международный женский день);
- День Победы в Великой Отечественной  войне 1941 – 1945 г.г.;
- День Залегощенского района.
профессиональными праздниками:
- День муниципального служащего.

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Прилепского сельского поселения по адресу: Орловская область, Залегощенский район,  Прилепское  сельское поселение, д. Победное, ул. Центральная, д. 1 и на официальном сайте  Прилепского сельского поселения в сети «Интернет»
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  Прилепского сельского поселения                                               Л.Н. Курахмаева